REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshin Cobtlaku, Tel: G800 9999, Faxe 042 228.516, Website: www hidag vov al, Damad inlods ndaagos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
¢ PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe té f&€mijéve madhoré, n¢ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té€ detyrimeve Nnanciare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né hgjn nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. 7.

w

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

RI (LICE)

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé& té verifikojné né 1€ githa
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe per llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshteé e vértete.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

he. pakesune) ne.lhum, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm e
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
kem shinar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
ga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtes
kryerjes sé veprimit, vierén n¢ leké apo
blerjes, né mungese t¢ dokumenteve vier
pasurle* té re&pstruar ose jo né regjlst
té vm té deklarimit.

o - ' Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i nit |V iem me shlfra dke me fjalé | Pjesané % | justifikues

. , (Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regpistrat publiké;
¢) sendet me vieré (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari medhése, né depozité, né bono [heqan dhe né huadheme né
leké ose né valuté té huay;

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése kv format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 1é 1j.

“Perindihib jernr”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani heliésisht t& ardhurat pér viti
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri ¢ 31 dhjetor & vitit té deklarimit.

sa paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢

Shuma e té ardhurave té J o
" ' ' | krijuara, né leké apo né Doktiments
Pérshkrimi i té ardhurave S e | justifikues
; s valuté (me shifra dhe me - o
fiale) (Nr. Fletéve)
o e e jale) '
Paga e marre nga ushtrimi 1 profesionit te gjyqtares prane | 819,469 {teteqind e | Vertetum date
Gjvkates se Rrethit Gyygesor Tirane nentembedhjetemije - e | 19.03.2013 1
katerqind e gjashtedhjete e | teshuar nga Givkata
nente) leke < | e Rrethit Gyygesor
Tirane
(nrfleteve 1)
i Shperblimi t marre s anetare ne Keshillin Drejtues te Shkolles | 45, 000 {dyzet e pese mije} | Vertetim date
} se Magjistratures ' lekje ' 21.03.2013 I
leshuar nga Shkolla

e Magyistratures
{nr.fleteve 1)

L

_Emri, Mpiemri, Nénshkrimi i / 7o
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Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopie 1€ 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrnim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet € lindura nga zyrtari ajate,.wtlt IS
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

» . ; id
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr.
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dh

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer | Dokumenta
__________ deri n€ 31 dhjetor €€ | justifikues
_____ vitit t€ deklarimit | (Nr, Fletéve)
me shlfra:dhe f' ale) {me shifra dhe fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky formeat éshié | pamjafiueshém, vazhdani EmrI’ Mblemrl Nénshkrimi .

té plotésoni né fotokopje (é tij. - .

CPerpadih b e

. :-hg' interesin _ba_z-‘e_‘.- Pér kredité bg_mkare shumeén e kre_(i_i'séf.




VT Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1¢ ploiésoni né fotokopje té 1ij.
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_, REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Ackresar BroRoshit Collaku, Tel 0200 9990, Fax, 042 228516, Website: e, Fomait Tnfoo hadua gov.al

www Bidaa gon s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ tamiljes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 1€ Ligjit nr.5049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Delklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné ume.

Shtetasi/sja Gentian Luan Manellari, bashkéshort/e '
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit ]

0J

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gentian Luan Manellari/'
//’

&

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

i Subjektit
Olkeda Thoma Manellari (Lice)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon




sponoj pasurl vegmas té regjistruar né emsin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

 Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (s
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké
‘blerjes, né mungesé té dokumenteve vle
pasune* té regjistruar ose jo né regjistra
té viti t€ deklarimit. -

pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
uté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
ni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
. pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

o ' e _ Pross pi Dokumenta
N, | Pershkrlmupasunse dhé bur:mukr imit | Vlera me shifra dhe me fjalé (,/Jes justifikues
: . : (Nr. Fletéve)
1. | Apartament banimi me siperfage totale 63 | 26,875 (njézet e gjashte | 20% Certiﬁkate per
m2, zona kadastrale nr.8582, nr. | paurise | mije e  teteqind e vertetim
4/75+1-10, adresa e pasurise Lagjia nr.2, | shtatedhjete e pese) - | pronesie, date
Pogradec. Prone e perfituar nga privatizimi [ 1821425?08
banesave  me  kontrate  dt.17.06.1993 ?[]1;_ eteve 3)
ndermjet NK Banesa dhe giramarresit Luan '
Manellari.
v
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"Ob]ektl i deklarimit (Nenl 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mhi to;

b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré & vecanié mbi 500 000 leke;

¢y vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe presét e kapitalit né zotérini,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan medhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huayj;

F;
£
Nése kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
@ Emri, \/Ibiemrl, Nénshkrimi i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE -,

Angazhime né veprimtari private dhe/ese publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta ¢é sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarint t& méparshém dert né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani holésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
pabhk statusn oblektm ¢ vepr;mtarise se orgamzaté’s, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i

“Shuma ¢ t€ ardhurave té
krijuara, né€ leké apo né
valuté (me shifra dhe me

| fjale)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimir..

s 1€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve i{em detyrime financiare t& pasqyrohen né tagen nr.11. pér
t€ ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrzmlt fi inanciar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé /)

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ; / /
/

T e
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Nése Iov format Eshié | pumjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 1€ tij,

Informacion né ndihmén tuaj:

B

“Periochih b et [

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave privaie, detyrimeve {inanciare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionchet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtariné Inspekroratt 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktil t& Interesave: '
e Lig nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin € pasurive, t& deryrimeve tfinanciare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuaar
¢ Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushwimuin e funksioneve
pubhke”i ndryshuar -

Deklarimi | interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duher t& plotésohet nga zyrtarl né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij {bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet € krijimit dhe detyrimet financiare té subjekiit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes Eshté e ndaré dhe e regjistruar si e tili& né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasur t€ regjistruar né€ emér 1& vet dhe
bashkélidher deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet

i sjel1é edhe dokumenfe shogéruese. Né ¢do

rast duhet gé t¢ dhénat qé pérmbajné kéto Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokumenta té jené pasgyruar edhe né faget
pérkatése & deklaratés. OLKEDA MANELLARIKLICE)

Formulan i deklanimit plotésohet me shkrim
dore ose né ményré elektronike, por né cdo
rast nénshkruhet me shkrim.

Subjektizyrtar  nuk  legjitimohet (€
nénshkrua)¢ deklaratén e interesave private
(¢ personave (€ hdhur,

Deklarata dubhet 1€ plotésohet dhe dorézohet,

deri mé 31 Mars & ¢do vitl,

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave
private e personit (€ lidhur"duhet &
plotéschet nga piesétaré t€ familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t& nemit nenit 21 dhe 22 té€ higyit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné vecmas.
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~Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e

~ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

m NE ¢do rast, subjekti éshté i defyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka vse jo pasuri 1€
regjistruara né emrin e tj. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur persem 1 lidhur ka pasurt té
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (’do shkelje e detyrimeve & pércaktuara né lig), pérbén kundérvajje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

= P& mosdeklarim né afat dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50. 000 teké deri né
100.000 lekeé. -

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal. :

= Retuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodir Penal

» Dcklarimg i rremeé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi. '

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen

o

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kdindért deklarata do (& -

kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= P& mlormacione té méte)shme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté €
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, infoichidaaaoy.al i .

» Té dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.

“Periadin/tretor” /3





